РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2025. № 17                                                                              с. Новичиха

О внесении изменений в постановление

№ 65/1 от 15.03.2022 «Об утверждении Положения

о комиссии по проведению отборов

в рамках реализации жилищных программ»
 Руководствуясь Уставом муниципального образования Новичихинский район Алтайского края в связи с кадровыми перестановками, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района № 65/1 от 15.03.2022 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению отборов

в рамках реализации жилищных программ» следующие изменения:

1) Приложение № 2 Постановления изложить в следующей редакции:
Состав комиссии по проведению отборов в рамках реализации программы «Обеспечение жильём молодых семей в Новичихинском районе Алтайского края» на 2021-2025 годы» и программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий»
      О.Н. Нагайцева – председатель комиссии, первый заместитель главы Администрации Новичихинского района;
      Н.В. Гранкина – секретарь комиссии, начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Новичихинского района.

     Члены комиссии:

Е.В. Богатырев – и.о. начальника отдела по культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации Новичихинского района;

     Г.А. Поздеева – начальник управления сельского хозяйства Администрации района;

     С.В. Жданов – начальник юридического отдела Администрации района.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района О.Н. Нагайцеву.

Первый заместитель главы

Администрации района                                                        О.Н. Нагайцева